
 Administrative bevillinger 2014. 

Partnerskab/rekruttering. 

AFC Ørestaden Spartans har fået bevilget 49.000 kr. til projektet ”Rekruttering til ungdomsholdene AFC 
Ørestaden Spartans”. 

Projektperioden er 1. juni 2014 – 31. maj 2015. 

Målgruppen er drenge i alderen 13 – 17 år. 

Aktiviteten består af amerikansk fodbold og vil ske i et samarbejde med Peder Lykke Skolen og Højdevang 

Skole. Der trænes med skolernes 7. – 9. klassetrin og træningen aftales med skolernes idrætskoordinatorer. 

Der vil blive trænet i de almindelige idrætstimer og samtidig vil der være træning om eftermiddagen. 

Samarbejdet med skolerne er etableret og projektet starter på Peder Lykke Skolen. 

Efter sommerferien planlægges den resterende del af projektet i forhold til tider m.v.  

Projektet sluttes inden sommerferien 2015 med en minikamp skolerne imellem. 

Efter projektperioden fortsættes samarbejdet med skolerne og det er aftalt at der skal arrangeres årlige kampe 

mellem skolerne. 

Foreningen forventer at få 20 nye medlemmer under 25 år via projektet. 

Bevillingen er givet til instruktørløn (14.000 kr.), PR/info (5.000 kr.) og rekvisitter (30.000 kr.). 

 

Partnerskab/rekruttering. 

Cykelklubben ABC har fået bevilget 95.000 kr. til projektet ”B&U rekruttering i Vanløse”. 

Projektperioden er 15. april – 31. december 2014. 

Målgruppen er børn og unge i alderen 10 – 16 år, primært fra området ved Vanløse. 

Aktiviteten er cykelløb og foreningen ønsker med dette projekt at udvide børne- og ungdomsafdelingen. 

Dette skal gøres ved at indlede samarbejde med Hyltebjerg Skole, Vanløse Skole og Katrinedals Skole. Her 

skal foreningen i samarbejde med skolernes idrætslærere, gennemføre cykeltræning på skolerne og der vil 

herudover blive arrangeret medaljeløb. De børn der ”falder” for sporten, vil blive tilbudt prøvedeltagelse i 

klubbens B&U træning. 

Projektet vil ansætte en træner for at kunne differentiere træningstilbuddet i forhold til deltagernes alder, 

niveau, ambitioner m.v. 

Børnene lærer at reparere deres cykler selv i foreningens cykelværksted. 

Foreningen forventer at få 20 nye medlemmer under 25 år via projektet. 

Bevillingen er givet til trænerløn (60.000 kr.), cykler (30.000 kr.) og PR (5.000 kr.). 

 

 

 



Aktivitetsudvikling/rekruttering. 

Sundby Taekwondo Klub har fået bevilget 61.138 kr. til projektet ”INDSPARK”. 

Projektperioden er 1. maj 2014 – 30. april 2015. 

Målgruppen er børn og unge i alderen 6 - 16 år. 

Aktiviteten er taekwondo og projektet er opdelt i 3 faser, hvor der arbejdes intensivt med én skole af 

gangen. De valgte skoler er Dyvekeskolen, Peder Lykke Skolen og Sundby Øster Skole.  

Projektet lægger ud med Dyvekeskolen, hvor der allerede er etableret samarbejde. Foreningen vil besøge 

klasserne og give børnene indsigt i, hvad Taekwondo sporten kan byde på og hvilke træningsformer der 

anvendes. De børn der viser interesse for sporten, inviteres til træning i foreningens lokaler i Portugalsgade. 

Projektet vil anvende samme fremgangsmåde på de to andre skoler. 

Foreningen forventer at få 30 nye medlemmer under 25 år via projektet. 

Bevillingen e givet til instruktørløn (7.875 kr.), rekvisitter (45.000 kr.) og PR (8.263 kr.). 

 

Aktivitetsudvikling. 

Malta Capoeira har fået bevilget 16.300 kr. til projektet ”Encontro ”Vem Jogar Mas Eu””. 

Projektperioden er 4. april – 1. juni 2014. 

Målgruppen er børn og unge i alderen 5 – 25 år. 

Aktiviteten er capoeira, bestående af roda og dance battle. Projektet er opdelt i tre faser: 

A. Opstart med to gratis workshops i GAME, med henblik på at tiltrække nogle af de unge der kommer 

i GAME. 

B. 9. maj afholdes ny workshop i GAME, hvor der undervises i rode (øvelser i cirkel) og der afsluttes 

med dance battle (breakdance). 

C. Efter workshoppen vil en brasiliansk instruktør i samarbejde med den daglige træner, stå for 

undervisning af nye og gamle elever. Dette foregår i foreningens lokaler i Enghaveparken. 

Foreningen samarbejder med GAME og Bruno b-boy (breakdance). 

Foreningen forventer at få 10 nye medlemmer under 25 år via projektet. 

Bevillingen er givet til projektlederløn (6.750 kr.), trænerløn (8.250 kr.), armbånd (300  kr.) samt flyers og 

andet informationsmateriale (1.000 kr.). 

 

Aktivitetsudvikling. 

København Futsal har fået bevilget 95.000 kr. til projektet ”KLUBFUTSAL”. 

Projektperioden er 1. juni 2014 – 31. maj 2015. 

Målgruppen er børn og unge i alderen 9 – 18 år. 



Aktiviteten er futsal i et samarbejde med BK Frem (Valby), Boldklubben Vestia (Vesterbro) og Brønshøj 

Boldklub (Tingbjerg). 

Der vil være streetfutsal træning i lokalområderne, hvor det er rollemodeller fra de lokale fodboldklubber der 

står for træning, udvikling og forankring. I løbet af projektperioden vil der blive afholdt et stort Futsal stævne 

og 2 streetfutsal stævner. Her vil alle unge fra København være inviteret. I forbindelse med stævnerne, vil 

deltagere, rollemodeller og aktører møde til kampe på tværs af bydele. 

Formålet er at engagere de københavnske fodboldklubber i Futsal, der minder meget om streetsoccer. 

Foreningen forventer, at det vil kunne få mange unge der plejer at spille streetsoccer, til at spille futsal i 

foreningsregi. 

Foreningen forventer at der er 75 børn og unge der melder sig i forening via projektet. 

Bevillingen er givet til trænerløn (78.750 kr.), PR (9.500 kr.) og futsalbolde (6.750 kr.). 

 

 

Ny forening. 

Copenhagen Beach Soccer Club har fået bevilget 50.000 kr. til projektet ”Copenhagen Beach Soccer 

Club”. 

Projektperioden er 1. april 2014 – 31. marts 2015. 

Målgruppen er børn og unge i alderen 8 – 25 år. 

Aktiviteten er strandfodbold på Amager Strandpark. Ved at etablere to fodboldbaner på Amager Strandpark, 

dannes grundlaget for at foreningen kan rekruttere medlemmer. I sommerhalvåret skal der trænes fodbold i 

sand på stranden. Amager Strandpark I/S har godkendt af foreningen etablerer permanente fodboldbaner i 

Strandparken. 

I vinterhalvåret foregår træningen indendørs på Amager Fælled Skole. 

Udover den fysiske træning, vil projektet indeholde sociale arrangementer, såsom grillaftener i forbindelse 

med spil på stranden. Om vinteren vil der være klubaftener med filmvisning og fællesspisning. 

Foreningen forventer af få 24 medlemmer under 25 år i løbet af projektperioden. 

Bevillingen er givet til materialer (50.000 kr.). 

 

 


